
 TECHNICKÁ DATA                                PU05N 

Název výrobku: UTĚSŇOVACÍ PASTA MRAZUVZDORNÁ 

Firemní označení: PU05N 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.:596 966 455 fax: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 

 
Technický popis: směs ve formě pasty v plastové nádobě pro průmyslové použití. 

 Přilne i na špinavý, rezavý, mastný nebo mokrý povrch. Obsahuje mrazuvzdorné 

aditivum. 

 

Doporučené užití: Okamžité utěsnění otvorů a prasklin v kovových, keramických, a vybraných plastových 

nádobách a armaturách s ekologicky  nebezpečnými kapalinami.  

  Utěsnění potrubí, kanalizace, radiátorů, naftových, olejových a     

  vodních nádrží. Vybavení havarijních souprav pro likvidaci ekologických havárií 

 Určeno pouze pro dočasnou opravu a průmyslové použití. 

 

Složení: - bentonit   60-70% 

 - PP vlákna     <1%   

                                     - uhličitan draselný (potaš)        ˃5% 

                                     - voda    30-40% 

 

Parametry: Měrná hmotnost (g/cm-3)    1.22    

 Balení (kg)   0,5  

 Objem (l)    0,5 

 Barva    béžová 

 Prac. teplota                -10oC  do 800C 

 Bod vzplanutí   nehoří 

 

Toxicita: Směs je netoxická.  

Chemická odolnost:  Voda, ropné látky, rozpouštědla, louhy, kyseliny (kromě H2SO4 >30%) 

                                   Tabulku chem. Odolnosti naleznete v katalogu REO.     

Skladování: Teploty  0o C až  30o C (před použitím rozmrazit). 

Neskladovat v blízkosti silných oxidačních látek. Skladovat mimo dosah dětí. 

Expirace: Skladovatelnost min. 12 měsíců. Doporučená obměna po 24 měsících. 

 

Ochrana zdraví: Materiál je zdravotně nezávadný. 

 

Návod na použití: 1. dostatečné množství pasty naneste přímo na otvor a jeho okolí v okruhu cca 5 cm 

 2. přitlačte pastu k povrchu s měrem do otvoru 

 3. pasta je určena k havarijním účelům a oprava má dočasný charakter 

4. při práci použijte ochranné pracovní pomůcky odpovídající agresivitě unikajicí    

    kapaliny 

5. účinnost prodloužíte natřením pasty olejem, vazelínou nebo epoxidovou vrstvou 

6. pasta přilne i na mastné, mokré a znečištěné povrchy 

7. aplikace funkční po dobu max. 48 hodin 

 

Záruka: 12 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek v originálním obalu   

 skladovaný v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a  

 slunečním zářením. 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

